
土サミット事務局  （一社）全国建設発生土リサイクル協会内
〒101-0023  東京都千代田区神田松永町22番地 成瀬秋葉原ビル９階
Tel ： 03-3526-2129  Fax ： 03-3526-2139　
E-mail ： info@tsuchi-summit.com 

お問合わせ

「土サミット」の終了後、講演者の方々を交えての交流会を開催い
たしますので参加をご希望する方は事前にWEB登録をお願いい
たします。なお、交流会におきましては、感染拡大防止策を取りな
がら実施いたしますので、ご参加の皆様にはご理解・ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

10：00～17：00 （交流会 17：30～ 会費16,000円）
10月 21日金2022年

https://tsuchi-summit.com

WEBにて参加受け付けます

ホテルニューオータニ東京
〒102-8578　東京都千代田区紀尾井町4-1

会　場

一般 5,000円参加費

※詳細はHPをご覧ください。3,000円参加費

TOKYO 2022

現地見学会
2022年10月 20日木  13：00～18：00

今年の土サミットのテーマは「災害と土」。

昨年度の大規模土石流災害をきっかけに、建設発生土の

取り扱いが大きく見直され、土の様々な問題が取り沙汰

されるようになりました。

今年は「土の未来をさぐる」をテーマにパネルディスカッション

から始まり、「災害と土」と題し各界からの講演、そして学生

ワークショップにより土の未来を見つめたいと思います。今年も

土の未来を拓く対話の会に是非ご参加ください。


